
 1

招 标 文 件 

 

 

 

 
项目编号 

CJYYJJ-2024-011001 
 

项目名称 

大型油缸喷漆线土建工程项目 
 

 

 

 
     四川长江液压件有限责任公司 

二零二四年一月 

 

 



 2

大型油缸喷漆线土建工程项目招标公告 

我司拟对大型油缸喷漆线土建工程项目进行招标，现邀请有

资质、品质优、实力强的供应商参与报价。 

一、招标事项 

报价项目：大型油缸喷漆线土建工程项目 

二、投标人资格及投票文件要求 

1、参加本项目的投标方必须具备以下基本条件： 

（1）具有独立承担民事责任的能力； 

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

（3）具有履行合同所必须的设备和专业技术能力； 

（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

（5）投标人及其法定代表人未被列入失信被执行人名单 

（6）参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录； 

（7）法律、行政法规规定的其他条件； 

（8）具备建筑工程施工总承包三级及以上资质； 

（9）参加本项目招标活动的投标人、法定代表人/主要负

责人在参加本次招标活动前三年内不得具有行贿犯罪记录； 

（10）本项目不接受联合体参加。 

以上条件需全部满足，其中任何一条未满足的丧失投标资

格。 

2、投标文件要求： 



 3

（1）报价单（见附件） 

（2）营业执照复印件 

（3）法人身份证复印件 

（4）投标人及其法人信用证明 

（5）建筑资质复印件 

以上文件正本壹份，副本贰份均加盖公章，未加盖公章或提

供文件不齐的投标无效。 

三、评标办法 

中标方式：按技术分（占 45%）、商务分（占 25%）、价格分

（占 30%）综合评标，综合得分最高者中标。 

四、施工工期、要求及质保期 

施工工期：签订合同后 20 天内完成 

施工要求：详见附件各单项工程报价单 

工程质保期：一年 

五、付款方式 

工程竣工经验收合格后，付工程造价的 95%，5%质保金待质

保期满后结算付清。 

六、投标文件的递交 

１、投标方式，以下方式之一： 

（１）电子方式 

投标方将投标文件扫描为 PDF 电子文档，发送到指定邮箱：

zdywxj@126.com。 



 4

（2）书面方式 

将投标文件密封后，邮寄或送达以下地址： 

收件地址：四川省泸州市酒谷大道四段 12 号 

四川长江液压件有限责任公司 公司办公楼一楼（1-9 室）

综合管理部（纪检监察） 

收件人：周德银   收件人电话：0830-3589212、18808303672 

投标人若通过邮寄方式递交投标文件，请在邮寄密封袋外注

明函件内容 (即：招标编号、名称、招标机构接受人名称、地址、

邮政编码，同时写明投标人的名称、地址、联系人、联系电话，

以便将迟交的投标原件原封退还)。  

2、投标截止日：2024 年 1 月 15 日 17 时（北京时间） 

开标时间：投标截止日期次日 8：00 

开标地点：公司办公楼一楼会议室 

书面方式以送达时间为准，电子方式以收到电子邮件时间为

准。 

七、投标人邀请方式： 

本次投标邀请在四川长江液压件有限责任公司官网

（http://www.sccjyy.cn/）上公告形式发布。 

八、友情提醒 

1、招标人不组织集中现场踏勘，有意向投标的单位应派代

表进行现场踏勘，但投标人及其人员不得因此使招标人及其人员

承担有关的责任和蒙受损失。 



 5

2、欢迎投标人对项目招标过程中公告发布、中标通知书发

放等环节的服务进行监督。有关上述事项请联系纪检监察周先生

（电话：0830-3589212、18808303672）。 

招标单位：四川长江液件有限责任公司 

地    址：四川省泸州市酒谷大道四段 12 号 

邮    编：646003 

招标联系人：刘先生(电话 13882781741) 

技术联系人：王先生(电话 13882740069) 

 

 

 

 

 

四川长江液件有限责任公司

2024 年 1 月 10 日 


